山东省建设科技与教育协会
山 东 省 建 设 工 会

鲁建科教协字〔２０２２〕２２号

关于公布２０２２年山东省“技能兴鲁”职业技能

大赛—第二届山东省住建行业职业技能竞赛

(建筑工程电子交易)获奖名单的通知

各市建设工会、住建局工会,各市建设科技与教育协会,各会员

单位:

为深入贯彻落实习近平总书记对技能人才工作的重要指示精

神,践行社会主义核心价值观、推动经济社会发展、展示住建行业

风貌,加强技能人才培养选拔、壮大技术工人队伍、促进优秀技能

人才脱颖而出,营造尊重劳动、重视技能的社会氛围,根据«关于举

办山东省“技能兴鲁”职业技能大赛 ———第二届山东省住建行业

—１—

职业技能竞赛 (建筑工程电子交易)的通知»(鲁建科教协字

〔２０２２〕１４号)有关文件要求,山东省建设科技与教育协会、山东省

建设工会于１１月２５日举办了山东省“技能兴鲁”职业技能大赛—

第二届山东省住建行业职业技能竞赛(建筑工程电子交易)赛项.

经过理论考试和技能考核,经评审裁判组综合评定,现将获奖名单

予以公布(见附件).

莱芜职业技术学院等６支队伍获职工组一等奖,青建集团股

份公司等１２支队伍获职工组二等奖,山东金城建设有限公司等

１６支队伍获职工组三等奖.

烟台大学等２支队伍获学生组一等奖,枣庄职业学院等４支

队伍获学生组二等奖,山东外国语职业技术大学等６支队伍获学

生组三等奖.

现对竞赛中取得优异成绩和为竞赛顺利开展做出突出贡献的

先进单位和个人予以通报表扬.

希望受到表彰的参赛选手继续保持竞赛中的团队精神,在各

自工作岗位上勤勉务实、敬业奉献,努力学习新知识、掌握新技能、

创造新业绩,充分发挥示范、引领和带动作用,弘扬工匠精神.希

望全省住建系统各有关单位和院校师生向获奖选手学习,立足工

作岗位,扎实工作,努力提高技能水平,为山东住建经济发展贡献

优创力量,为全面建设社会主义现代化国家提供有力人才保障.

—２—

附件:山东省“技能兴鲁”职业技能大赛—第二届山东省住建

行业职业技能竞赛(建筑工程电子交易)获奖名单

山东省建设科技与教育协会 山东省建设工会

２０２２年１１月３０日

—３—

附件

２０２２年度山东省“技能兴鲁”职业技能大赛—第二届

山东省住建行业职业技能竞赛(建筑工程

电子交易)获奖名单

一、职工组

１．一等奖

莱芜职业技术学院　张超 张彦文 鹿翰

青岛海川建设集团有限公司　吴攀 滕超 毕磊

枣庄科技职业学院　田雷 颜道淦 孙楠楠

中青建安建设集团有限公司　黄浩 刘增威 袁传刚

山东永福建设集团有限公司　姚莎莎 王硕 刘瑞学

青岛中建联合集团有限公司　李宣莹 王淇民 林井磊

２．二等奖

青建集团股份公司　胡孔知 孙海涛 刘文涛

德才装饰股份有限公司　柴晓辉 杨晓伟 纪昱均

青岛特锐德电气股份有限公司　徐洁 潘书丽 姜巧

淄博职业学院　何永冰 王欣宇 韩金

中国建筑第五工程局有限公司　马征 汪喜兵 杨睿

滨州职业学院　刘伟 孙金芳 栾成洁

—４—

滕州建工建设集团有限公司　李炳良 王奉宽 张越

中建六局水利水电建设集团有限公司　王钰楷 张宝文 汪鑫

中铁建工集团第二建设有限公司　刘永 曹森 王中原

山东三箭建设工程股份有限公司　黄永航 张鸿飞 邵修帅

中启胶建集团有限公司　陈成欣 陈浩 潘鹏飞

山东德实建筑工程有限公司　王强强 韩宗恒 胡凯

３．三等奖

山东金城建设有限公司　尹勇 张花蕾 李刚

青岛利业建设咨询有限公司　王孝强 魏纲 武嘉洋

菏泽职业学院　刘民 刘凯英 何佳

中建八局第二建设有限公司　鲁延进 牛恒坤 王印

山东高速德建集团有限公司　于付振 李强 张保健

中启胶建集团有限公司　张振宇 王加亮 姜培杰

枣庄职业学院　李亚菲 宋婷婷 汤易雨婷

中青建安建设集团有限公司　刘鹏 户轩庆 胡杨

山东淄建集团有限公司　吴宝柱 孟凡淑 张前进

山东外国语职业技术大学　宦慧玲 吕娟娟 张晓静

烟台黄金职业学院　崔娜 路静静 张江华

品誉智远工程咨询(山东)有限公司　时娟娟 张婷 卢芳华

山东理工职业学院　王怀珠 刘欢 金雪

山东中设工程设计咨询有限公司　孙玉辉 孙超 刘林孟

青岛温泉建设集团有限公司　王传亮 李顺佳 刘祥吉

—５—

临沂城投思索信息技术有限公司　张明 嵇鹏飞 房奕宇

二、学生组

１．一等奖

烟台大学　周小鹏 董俊凯 李焕堃

枣庄科技职业学院　巩非凡 刘子轩 徐涵

２．二等奖

枣庄职业学院　徐苗苗 李慧 赵艳稳

烟台黄金职业学院　袁晓明 胡培烨 张思雨

淄博职业学院　叶新萍 徐雪莹 李萧宇

菏泽职业学院　董龙航 赵振超 臧庆宏

３．三等奖

山东外国语职业技术大学　孔然 张铧予 王汝栋

山东理工职业学院　郭龙基 闫超 闫可伟

莱芜职业技术学院　鲍文睿 王钦迟 公言豪

菏泽职业学院　牛金帝 刘昂 王彬玮

枣庄科技职业学院　赵家旭 陆梦 李坤洋

枣庄职业学院　冯长创 孙晓龙 宋佳慧

三、优秀组织奖

枣庄市住房和城乡建设局

枣庄科技职业学院

枣庄市土木工程学会

—６—